

Årsredovisning
för
VB Projekts AB
556889-1146

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iain Robert Holt Wain, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för VB Projekts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning inom bygg och anläggning samt uthyrning av mountainbikes och underhåll av motionsbana för mountainbikes.

Företaget har sitt säte i Forshaga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågående kriget i Ukraina har hittills haft en begränsad påverkan på bolagets verksamhet, främst i form av ökade kostnader för inköp av varor, material och tjänster. Styrelsen följer utvecklingen noga och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 149	838	1 379	704
Resultat efter finansiella poster	0	-247	85	-62
Soliditet (%)	23,8	12,1	34,0	17,3

Bolagets omsättning har ökat med ~38% jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror på ökade efterfrågan på bolagets tjänster samt avklingandet av Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	247 045	-246 508	50 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-246 508	246 508	0
Årets resultat			48 765	48 765
Belopp vid årets utgång	50 000	537	48 765	99 302

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 256 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	537
årets vinst	48 765
	49 302
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 302
	49 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 148 838	837 903
Övriga rörelseintäkter		0	-21 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 148 838	816 527
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och material		-604 089	-558 285
Övriga externa kostnader		-405 470	-474 262
Personalkostnader	2	-73 569	-1 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 460	-3 460
Summa rörelsekostnader		-1 086 588	-1 037 889
Rörelseresultat		62 250	-221 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 620	-25 146
Summa finansiella poster		-62 485	-25 146
Resultat efter finansiella poster		-235	-246 508
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		49 000	0
Summa bokslutsdispositioner		49 000	0
Resultat före skatt		48 765	-246 508
Årets resultat		48 765	-246 508

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 632	10 092
Summa materiella anläggningstillgångar		6 632	10 092
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	314 375	222 150
Summa finansiella anläggningstillgångar		314 375	222 150
Summa anläggningstillgångar		321 007	232 242
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	20 800
Övriga fordringar		11 253	12 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 400	99 600
Summa kortfristiga fordringar		16 653	132 941
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 619	51 297
Summa kassa och bank		79 619	51 297
Summa omsättningstillgångar		96 272	184 238
SUMMA TILLGÅNGAR		417 279	416 480

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

537

247 045

Årets resultat

48 765

-246 508

Summa fritt eget kapital

49 302

537

Summa eget kapital

99 302

50 537

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

82 125

160 415

Summa långfristiga skulder

82 125

160 415

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

191 668

191 668

Leverantörsskulder

23 657

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 527

13 860

Summa kortfristiga skulder

235 852

205 528

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

417 279

416 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	169 197	169 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 197	169 197
Ingående avskrivningar	-159 105	-155 645
Årets avskrivningar	-3 460	-3 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 565	-159 105
Utgående redovisat värde	6 632	10 092

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	222 150	9 900
Tillkommande fordringar	92 225	222 150
Avgående fordringar	0	-9 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 375	222 150
Utgående redovisat värde	314 375	222 150

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

Bolaget inga ställda säkerheter.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer utvecklingen av kriget i Ukraina noga och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Forshaga 2023-10-31

Iain Robert Holt Wain
Iain Robert Holt Wain
Verkställande direktör